Brolight Technology (Hangzhou) Co., Ltd.www.brolight.cn
Brolight Technology (Hangzhou) Co., Ltd.
1F, Building C,KUNLUN Science Park,No.61 BaiJiaYuan Road, West Lake District,Hangzhou, China
BIM-66 系列光纤光谱仪采用高分辨率光机平台，较小的体积，非常方便携带。优
化的光路设计使光学分辨率优于 0.3nm。用户通过选择不同的光栅配置可以获得
不同的光学分辨率和光谱响应范围。为了满足不同的需求，我们提供波长响应范
围为 300nm-1100nm 和 200nm-1000nm 的探测器供用户选择。

通讯接口 USB2.0 USB2.0
操作系统 Win XP, Win7 & Win8 Win XP, Win7 & Win8
订购信息
订购编号 光栅 （l/mm） 波长范围 (nm) 狭缝 (µm) 分辨率 (nm)
BIM-6601-01 1200 400-620 25 ≤0.3
BIM-6602-01 1200 200-420 25 ≤0.3
No. 材料单 型号 # 数量
1 塑料光纤（可选） BIM-6101 1
2 石英光纤（可选） BIM-6102 1
3 卤钨灯光源（可选） BIM-6201 1
测试结果
图示：钠灯谱线 589nm和589.6nm
高分辨率光纤光谱仪
BIM-66 系列

Computer interface USB2.0 USB2.0
Operating system Win XP, Win7 & Win8 Win XP, Win7 & Win8
Order information
Order number Grating (l/mm) Wavelength range (nm) Slit (µm) Resolution (nm)
BIM-6601-01 1200 400-620 25 ≤0.3
BIM-6602-01 1200 200-420 25 ≤0.3
No. List Model# Amount
1 Plastic optical fiber BIM-6101 1
2 Quartz optical fiber BIM-6102 1
3 Tungsten light source BIM-6201 1
Typical
Sodium lamp spectrum 589 nm and 589.6 nm
High Resolution Fiber Spectrometer
BIM-66 Series